（別記様式）（第３条関係）

特 定 歴 史 公 文 書 利 用 請 求 書

年  月  日

長野県知事         殿

                   郵便番号

                 住  所

                   氏  名

電話番号

長野県公文書等の管理に関する条例第 13条第１項の規定により、次のとお

り特定歴史公文書の利用を請求します。

識別番号 目録に記載された特定歴史公文書の名称 利用の制限の区分

利用の方法

（該当する□内にレ印を記入し、写し等の交付による場合

にはその方法を記入してください。）

□ 閲覧又は聴取・視聴

□ 写し等の交付

写し等の交

付の方法

（該当する□内にレ印を記入し、郵送等による場合で住所

以外の場所への郵送等を希望するときにはその宛先を記

入してください。）

□ 長野県立歴史館において交付

□ 郵送等

宛先

（郵便番号  ―  ）

法人その他の団体にあっては、

その名称及び代表者の氏名

法人その他の団体にあっては、

担当者の電話番号及び氏名